
Detail produktu

Vanish Shake & Clean, prášek na čištění koberců, 650 g
Vanish Shake & Clean vlhký prášek na čištění koberců 650 g. Prášek je výborný na koberce a čalounění. Důkladně vyčistí
koberec, odstraní odolné skvrny, zápach a zažranou špínu zachycenou hluboko ve vláknech, obnoví koberec a dodá svěžest. Při
působení rychle zasychá a cca po 20 minutách je koberec suchý a čistý. Vanish byl vyvinut pro snadné čištění koberců a
čalounění v domácnosti.

Použití Vanish Shake & Clean přípravek na čištění koberců:
•
Nejdříve koberec vysát,
•
prášek protřepat, odstranit ze spodní části uzavírací proužek,
•
třesením nanést na koberec a pomocí kartáč vetřít – NEPOUŽÍVAT VODU,
•
nechat působit, dokud nebude koberec zcela suchý (cca 20 minut),
•
vysát zbytky prášku z koberce.
Upozornění:
Nepoužít v kombinaci s vysavači a stroji, které využívají vodu. Zkontrolovat na méně viditelném místě stálost barvy na koberci.
Pro uchování zbytku prášku je důležité mít obal dobře uzavřený.
Složení Vanish Shake & Clean:
Méně než 5 % kyslíkové činidlo, aniontové povrchově aktivní látky a parfém.

EAN: 5997321745343
Obj. číslo: 713137
Typ prádla: Na koberce
Pro citlivou pokožku: Ne
Ekologické praní: Ne
Výrobce: RB (Hygiene Home) Czech Republic
Značka: Vanish
Hmotnost 0,7 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/vanish-shake-clean-prasek-na-cisteni-kobercu-650-g

https://www.bal.cz/vanish-shake-clean-prasek-na-cisteni-kobercu-650-g

